ПРОТОКОЛ №60

Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                    27.12.2019

Дата заседания: «27» декабря 2019 г.

Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1

Время начала заседания: «10» часов «00» минут

Время окончания заседания: «11» часов «00» минут

Форма: очная

Присутствовали члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация

«Сибирские Строители» (далее – СРО АСС): Матвеева Ольга Владимировна, Попов

Дмитрий Юрьевич, Ошкин Алексей Николаевич

Отсутствовали: - нет;

Кворум для проведения заседания Правления СРО АСС имеется, Правление

правомочно принимать решения.

Приглашённые лица: Директор СРО АСС - Закиров Булат Мухамедович;

Секретарь Правления - Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Утверждение плана проверок на 1 квартал 2020 года.

По первому вопросу повестки дня

Слушали Жогину Т.И., которая представила на рассмотрение Правления и

предложила утвердить план проверок организаций – членов СРО АСС на 1 квартал

2020 года.

Голосовали: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0

голосов.

Решили: Утвердить представленный план проверок членов СРО АСС на 1

квартал 2020 года.

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня заседания не

поступало. Заседание Правления объявляется закрытым.

Председатель Правления Матвеева О.В.

Секретарь Правления Жогина Т.И.